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Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Conto del
Patrimonio

Situazione iniziale

(@)

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2022
()

Rivalutazione beni
2022

(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

A-2-2

0,00

0,00

0,00

4.624,41

4.624,41

4.624,41

totale

0,00

0,00

0,00

4.624,41

4.624,41

4.624,41

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

A-2-3

0,00

0,00

2.876,00

4.207,20

7.083,20

7.083,20

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

A-2-3

0,00

0,00

0,00

4.670,80

4.670,80

4.670,80

totale

0,00

0,00

2.876,00 |

8.878,00

11.754,00

11.754,00

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

A-2-2

0,00

0,00

3.039,55

0,00

3.039,55

3.039,55

totale

0,00

0,00

3.039,55 |

0,00

3.039,55

3.039,55

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

A-2-3

0,00

0,00

10.704,75

0,00

10.704,75

10.704,75

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

A-2-3

0,00

0,00

27.625,38

51.107,25

78.732,63

78.732,63
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Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione benl | 7, dazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria . . 2022 .
Patrimonio (a) (b) 2022 ) -a f=ate
(©
totale 0,00 | 0,00 | 38.330,13 | 51.107,25 | 89.437,38 | 89.437,38
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Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2022
(0

Rivalutazione beni
2022
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

0,00

0,00

0,00

4.624,41

4.624,41

4.624,41

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

0,00

0,00

3.039,55

0,00

3.039,55

3.039,55

totale

0,00

0,00

3.039,55

4.624,41

7.663,96

7.663,96

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

0,00

0,00

2.876,00

4.207,20

7.083,20

7.083,20

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

0,00

0,00

0,00

4.670,80

4.670,80

4.670,80

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

0,00

0,00

10.704,75

0,00

10.704,75

10.704,75

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA

DIDATTICHE - A-2-

3 (Attrezzature)

0,00

0,00

27.625,38

51.107,25

78.732,63

78.732,63

totale

0,00

0,00

41.206,13

59.985,25

101.191,38

101.191,38
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